Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 010, DE 16 DE ABRIL DE 2013.

O Diretor-Geral do IFRS - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Portaria nº 14, de 7 de janeiro de 2013, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital
nº 032, de 10 de abril de 2013, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
(...)
4 AUXÍLIO CRECHE

4.1 Alunos Contemplados

Matrícula nº Protocolo  Matrícula nº Protocolo
0820/11-3 011/13-1   065/13-1
0075/13-2 020/13-1   069/13-1
0075/13-2 020/13-1   072/13-1
0629/12-0 021/13-1  0050/13-0 08/13-1
0302/13-9 025/13-1  0291/13-7 096/13-1
0028/13-4 03/13-1   082/13-1
0273/13-9 035/13-1  0020/13-3 083/13-1

 037/13-1  0191/11-6 089/13-1
 038/13-1  0129/13-5 090/13-1

0072/13-3 041/13-1  0244/13-9 095/13-1
0190/11-0 050/13-1  0233/12-9 111/13-1
0291/13-7 096/13-1  0849/11-1 113/13-1
0251/12-7 106/13-1  0296/13-9 117/13-1
0035/13-0 120/13-1   119/13-1

 122/13-1  0829/11-0 145/13-1
 123/13-1  0292/13-3 152/13-1
 123/13-1  0791/11-3 160/13-1

0288/13-6 138/13-1  0087/13-0 169/13-1
 (...)

Página 2/2 – Edital de Retificação Nº 010/2013

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

LEIA-SE:
(...)
4 AUXÍLIO CRECHE

4.1 Alunos Contemplados

Matrícula nº Protocolo  Matrícula nº Protocolo
0820/11-3 011/13-1   065/13-1
0075/13-2 020/13-1   069/13-1
0075/13-2 020/13-1   072/13-1
0629/12-0 021/13-1  0050/13-0 08/13-1
0302/13-9 025/13-1  0291/13-7 096/13-1
0028/13-4 03/13-1   082/13-1
0273/13-9 035/13-1  0020/13-3 083/13-1

 037/13-1  0191/11-6 089/13-1
 038/13-1  0129/13-5 090/13-1

0072/13-3 041/13-1  0244/13-9 095/13-1
0190/11-0 050/13-1  0233/12-9 111/13-1
0291/13-7 096/13-1  0849/11-1 113/13-1
0251/12-7 106/13-1  0296/13-9 117/13-1
0035/13-0 120/13-1   119/13-1

 122/13-1  0829/11-0 145/13-1
 123/13-1  0292/13-3 152/13-1
 123/13-1  0791/11-3 160/13-1

0288/13-6 138/13-1  0087/13-0 169/13-1
0245/12-7 084/13-1

 (...)

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.